UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº031 DE 08 DE SETEMBRO DE 2023.

Retifica informação da Portaria Nº030 de 08 de

setembro de 2023 que designa a comissão de

organização do V Seminário dos Programas

Acadêmicos de Ensino - V SEMIPROENSINO.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Profa.

POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO, no uso de suas atribuições legais conferidas através

Portaria Nº 264 de 26 de julho de 2023, em conformidade ao disposto no Anexo II da Resolução no

01/2014/ Consup/UFCA.

                RESOLVE: Retificar informação da Portaria Nº030 de 08 de setembro de 2023 no que se

refere à numeração de Siape de membro da comissão que designa a comissão de organização do V

Seminário dos Programas Acadêmicos de Ensino a saber:

 - Prof. Dr. Paulo Gonçalo Farias Gonçalves SIAPE 1140132

DÊ CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

__________________________________________

POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
Pró-Reitora de Graduação
 Matrícula SIAPE: 2656451

		2023-09-25T08:28:56-0300